
 
 

1 
 
Nadleśnictwo Henryków, ul. Polna 5, 57-210 Henryków  
tel.: +48 74 81-05-033, e-mail: henrykow@wroclaw.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska SA nr 85 2030 0045 1110 0000 0229 6020 

 

www.lasy.gov.pl 

 
 
 
Znak sprawy: NN.270.1.2024  
                                                                                              Henryków, 22.11.2024  r.  
 
 
 
 
 
 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:  
„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Henryków 
w roku 2025”.  
  
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy                
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r.           
poz. 1320 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego – art. 129 ust. 1 pkt 1)                   
w zw. z art. 129 ust 2 oraz art. 132-139 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
 
Przetarg został podzielony na części: 
 
Pakiet 1 – Leśnictwo Suchowice 
Pakiet 2 – Leśnictwo Gościęcice, Witostowice 1 część 
Pakiet 3 – Leśnictwo Krzywina 
Pakiet 4 – Leśnictwo Skalice 
Pakiet 5 – Leśnictwo Strachów 1 część, Muszkowice 
Pakiet 6 – Leśnictwo Witostowice 2 część, Niedźwiedź 
Pakiet 7 – Leśnictwo Strachów 2 część, Sarby  
 
Zamawiający, Nadleśnictwo Henryków informuje, iż do dnia 22.11.2024  roku do godz. 
09:30 wpłynęły  poniższe oferty:  
 
 

Lp.  
Wykonawca   Nr pakietu  

Cena 
(zł brutto) 

1 

- 1 Brak oferty 

2 Zakład Usług Leśnych  
Sebastian Nowak  
Gębczyce 19 
57-100 Strzelin 

2 1 242 921,76 zł 

3 Usługi Leśne Bogumił Jankowski 
Krzywina 65 
57-130 Przeworno 3 986 475,79 zł 

mailto:henrykow@wroclaw.lasy.gov.pl


 
 

2 
 
Nadleśnictwo Henryków, ul. Polna 5, 57-210 Henryków  
tel.: +48 74 81-05-033, e-mail: henrykow@wroclaw.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska SA nr 85 2030 0045 1110 0000 0229 6020 

 

www.lasy.gov.pl 

4 Zakład Usług Leśnych  
Adam Bandura 
Kalinowice Górne 27 
57-220 Ziębice 

4 906 847,54 zł 

5 Zakład Usług Leśnych 
Krystian Nahajowski 
Czesławice 7 
57-210 Henryków 

5 1 178 568,56 zł 

6 

- 6 Brak oferty 

7 „ROB-MAR” Robert Cierpisz 
ul. Wrocławska 23 
57-210 Henryków 7 1 376 994,97 zł 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:henrykow@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-11-22T17:54:06+0100
	Michał Piotr Karolczak




